
 

UCHWAŁA NR XXXVII/275/2023 

RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. W uchwale nr XXXV/265/2022 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie 

budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2023 rok: 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 345.989 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 937.151 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 591.162 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 „Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

Krapkowickiego w 2023 roku”. Zmieniony załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do 

niniejszej uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 „Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska 

oraz wydatki na finansowanie zadań Powiatu Krapkowickiego w zakresie ochrony środowiska”. Zmieniony 

załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10.1. Ustala się plan dochodów, plan niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 

oraz plan wydatków na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów, plan niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych pochodzących z Funduszu Pomocy oraz plan wydatków 

na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 10 do uchwały.”; 

7) deficyt budżetu powiatu w wysokości 13.016.360 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) w kwocie 11.846.197 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie  

596.621 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 02 marca 2023 r.

Poz. 880



c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 573.542 zł; 

8) wprowadza się zmiany w załączniku nr 9 „Plan dochodów, plan niewykorzystanych środków pieniężnych 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych pochodzących z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID–19 oraz plan wydatków na 2023 rok”. Zmieniony załącznik nr 9 otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 10 wskazany w ust. 1 pkt 6 stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 

 

Przewodniczący 

 Rady Powiatu Krapkowickiego 

Józef Bukowiński

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 880



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXXVII/275/2023 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2023 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa 

Zmniejszenie 

dochodów 

w złotych 

Zwiększenie 

dochodów 

w złotych 

DOCHODY BIEŻĄCE 154.328 500.317 

750   Administracja publiczna 0 499.980 

 

75095  Pozostała działalność 0 499.980 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0 499.980 

758   Różne rozliczenia 130.090 0 

 

75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
46.524 0 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 46.524 0 

75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 83.566 0 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 83.566 0 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24.238 337 

 

85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0 337 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0 337 

85322  Fundusz Pracy 24.238 0 

 2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 
24.238 0 

Razem dochody 154.328 500.317 

Ogółem zwiększenie dochodów  345.989 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 880



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXXVII/275/2023 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Nazwa 

Zmniejszenie 

wydatków                                            

w złotych 

Zwiększenie 

wydatków                                                  

w złotych 

WYDATKI BIEŻĄCE 18.829 955.980 

750  Administracja publiczna 0 695.456 

 

75020 Starostwa powiatowe 0 499.980 

 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
0 499.980 

75095 Pozostała działalność 0 195.476 

 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
0 195.476 

801  Oświata i wychowanie 11.509 0 

 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11.509 0 

 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
11.509 0 

851  Ochrona zdrowia 7.320 0 

 

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 7.320 0 

 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
7.320 0 

852  Pomoc społeczna 0 15.842 

 

85295 Pozostała działalność 0 15.842 

 

Projekt pn. ,,Bliżej rodziny i dziecka – wsparcie rodzin 

przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz 

wsparcie pieczy zastępczej – II edycja” 

0 15.842 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0 15.842 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 23.187 

 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0 7.320 

 Dotacje na zadania bieżące 0 7.320 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0 337 

 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 165 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
0 172 

85334 Pomoc dla repatriantów 0 15.530 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 15.530 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0 11.509 

 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 11.509 

 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
0 11.509 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 209.986 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0 15.000 

 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
0 15.000 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0 26.000 

 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
0 26.000 

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0 9.986 

 

Projekt pn. ,,Śladami bioróżnorodności w sercu Opolszczyzny 

– bogactwo przyrody Gmin Strzeleczki, Krapkowice oraz 

Powiatu Krapkowickiego” 

0 9.986 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0 9.986 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0 60.000 

 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
0 60.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 880



90095 Pozostała działalność 0 99.000 

 
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
0 99.000 

Razem wydatki 18.829 955.980 

Ogółem zwiększenie wydatków  937.151 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 880



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXXVII/275/2023 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

PRZYCHODY BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO  

NA 2023 ROK 

 

     

Paragraf Nazwa 
Zmniejszenie 

przychodów 

Zwiększenie  

przychodów 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

0 195.046 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

0 14.937 

950 
Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
0 381.179 

Razem przychody 0 591.162 

Ogółem zwiększenie przychodów  591.162 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 880



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXXVII/275/2023

Rady Powiatu Krapkowickiego

z dnia  28 lutego 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji

217 820

217 820
600 Transport i łączność 70 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 70 000

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

70 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000
75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

5 000

801 Oświata i wychowanie 4 500
80195 Pozostała działalność 4 500

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 500

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 92 320

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

92 320

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

92 320

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 000

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

1 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000
92116 Biblioteki 35 000

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

35 000

926 Kultura fizyczna 10 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

10 000

1 075 040

775 040
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000

75495 Pozostała działalność 100 000

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO W 2023 ROKU

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 880



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

100 000

755 Wymiar sprawiedliwości 62 040
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 62 040

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

62 040

801 Oświata i wychowanie 50 000
80195 Pozostała działalność 50 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

50 000

851 Ochrona zdrowia 50 000
85195 Pozostała działalność 50 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

50 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

30 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

30 000

85395 Pozostała działalność 20 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

20 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000
90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 70 000

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

70 000

90095 Pozostała działalność 50 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

50 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 135 000
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 105 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

105 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

30 000

926 Kultura fizyczna 208 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 208 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

208 000

300 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 300 000

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

300 000

1 292 860

DOTACJE INWESTYCYJNE

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 880



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXXVII/275/2023

Rady Powiatu Krapkowickiego
z dnia 28 lutego 2023 r.

700 000

900 700 000

90019 700 000

0690 700 000
700 000

w tym:

Wydatki 
remontowe

900

Gospodarka 
komunalna
i ochrona 
środowiska

1 031 592 724 092 598 500 4 000 594 500 0 121 000 0 4 592 0 0 307 500 307 500 7 500 300 000 0 0

90001
Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód

150 000 150 000 150 000 150 000

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego
 i klimatu

350 000 50 000 50 000 50 000 300 000 300 000 300 000

90006
Ochrona gleby
i wód podziemnych

70 000 70 000 0 70 000

* *

220 000 220 000 220 000 220 000

Dział Rozdział Nazwa

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA

DOCHODY BIEŻĄCE

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

RAZEM

Wpływy i wydatki związane
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska

Wpływy z różnych opłat

Obsługa 
długu

Dotacje na 
zadania 
bieżące

z tego:

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

i 3

90004

Ochrona 

Utrzymanie zieleni 
w miastach 
i gminach

z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

Z tego:
z tego:

Wydatki 
bieżące

Zakup 
i objęcie akcji

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ POWIATU KRAPKOWICKIEGO W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA

w tym:

Dotacje 
inwestycyjne

Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 880



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXXVII/275/2023

Rady Powiatu Krapkowickiego
z dnia 28 lutego 2023 r.

4 592 7 500

90026

Pozostałe działania 
związane 
z gospodarką 
odpadami

76 500 76 500 75 500 75 500 1 000

90095 Pozostała działalność 153 000 153 000 103 000 4 000 99 000 50 000

1 031 592 724 092 598 500 4 000 594 500 0 121 000 0 4 592 0 0 307 500 307 500 7 500 300 000 0 0

7 500

RAZEM

90008
różnorodności 
biologicznej 
i krajobrazu

* Wkład własny do projektu pn. "Śladami bioróżnorodności w sercu Opolszczyzny – bogactwo przyrody Gmin Strzeleczki, Krapkowice oraz Powiatu Krapkowickiego"

12 092 4 592 0 7 500

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 880



Załącznik nr 6        
do Uchwały Nr XXXVII/275/2023

Rady Powiatu Krapkowickiego 
z dnia  28 lutego  2023 r.

Dział Rozdział Paragraf

600
60014

6370

851
85111

6370

926 Kultura fizyczna
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

6370

Paragraf

9050

Ochrona zdrowia
Szpitale ogólne

NIEWYKORZYSTANE ŚRODKI PIENIĘŻNE WYNIKAJĄCE Z ROZLICZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 
POCHODZĄCE Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

Nazwa

Przychody jednostek samorządu terytorialnego

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów

i wydatków nimi finansowanych związanych ze

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

określonymi w odrębnych ustawach

Kwota w zł

378 066

378 066RAZEM

DOCHODY Z TYTUŁU ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2023 ROKU

Nazwa Kwota w zł
37 782 000DOCHODY MAJĄTKOWE

RAZEM

Transport i łączność
Drogi publiczne powiatowe 2 000 000

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 782 000

2 000 000

37 782 000

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 000 000

1 782 000

1 782 000

34 000 000

34 000 000
34 000 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 880



Załącznik nr 6        
do Uchwały Nr XXXVII/275/2023

Rady Powiatu Krapkowickiego 
z dnia  28 lutego  2023 r.

w tym:

Wydatki 
remontowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

600
Transport
i łączność

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2)

0,00 2 000 000,00

851 Ochrona zdrowia 34 378 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 378 066,00 34 378 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1)

34 378 066,00

926 Kultura fizyczna 1 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 782 000,00 1 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3)

0,00 1 782 000,00 1 782 000,00

38 160 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 160 066,00 36 378 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1)  Wydatki na zadanie pn. "Rozbudowa szpitala KCZ Sp. z o.o. w Krapkowicach"
2)  Wydatki na zadanie pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1408 O ulicy Solownia wraz z oświetleniem w miejscowości Zdzieszowice"
3)  Wydatki na zadanie pn. "Budowa boisk wielofunkcyjnych w Zespole Szkół im. Jana Kilińskiego w Krapkowicach"

2 000 000,00

RAZEM

Szpitale ogólne 34 378 066,00 0,00 0,0085111

2 000 000,00

92605
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej
0,001 782 000,00

60014

Rozdział Nazwa Wydatki 
bieżące

Plan

z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

Z tego:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

Obsługa długu Dotacje 
inwestycyjne

z tego:

w tym:

WYDATKI FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2023 ROKU

Inwestycje 
i zakupy inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

Zakup 
i objęcie akcji

i udziałów

Dział

z tego:

Drogi publiczne 
powiatowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

i 3

0,00

34 378 066,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 880



Załącznik nr 7        
do Uchwały Nr XXXVII/275/2023

Rady Powiatu Krapkowickiego 
z dnia 28 lutego  2023 r.

Dział Rozdział Paragraf

853
85321

2100

Paragraf

9050

195 476

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

337

NIEWYKORZYSTANE ŚRODKI PIENIĘŻNE WYNIKAJĄCE Z ROZLICZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 
POCHODZĄCE Z FUNDUSZU POMOCY

DOCHODY Z TYTUŁU ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU POMOCY  W 2023 ROKU

Nazwa Kwota w zł
337DOCHODY BIEŻĄCE

RAZEM

RAZEM 337

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

337

337

Nazwa

Przychody jednostek samorządu terytorialnego

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów

i wydatków nimi finansowanych związanych ze

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

określonymi w odrębnych ustawach

Kwota w zł

195 476

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 880



Załącznik nr 7        
do Uchwały Nr XXXVII/275/2023

Rady Powiatu Krapkowickiego 
z dnia 28 lutego  2023 r.

w tym:

Wydatki 
remontowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

750
Administracja 

publiczna
195 476,00 195 476,00 195 476,00 0,00 195 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 

społecznej
337,00 337,00 337,00 165,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

195 813,00 195 813,00 195 813,00 165,00 195 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespoły do spraw 
orzekania

o 
niepełnosprawności

337,00 165,00337,00

RAZEM

Pozostała 
działalność

195 476,00 195 476,00 195 476,00 195 476,0075095

85321

Rozdział Nazwa Wydatki 
bieżące

Plan

z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

Z tego:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

Obsługa długu Dotacje 
inwestycyjne

z tego:

w tym:

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

i 3

Inwestycje 
i zakupy inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

Zakup 
i objęcie akcji

i udziałów

WYDATKI FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZU POMOCY W 2023 ROKU

Dział

0,00

172,00337,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 880


		2023-03-02T10:17:40+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




